כך חולקה הארץ לחמישה אזורי גידול: שומרון, נגב, שמשון, גליל (כולל רמת הגולן) והרי ירושלים. כל אזור חולק למספר תתי אזור. על פי התקנות, כדי שבקבוק יין יוכל לשאת את שם האזור או תת האזור על התווית עליו להכיל יין העשוי מזן אחד או יותר מרשימת הזנים הראויים, כאשר לפחות 85% מהם גודלו באזור המצוין.

את החלוקה והגדרת הגבולות ניתן למצוא בקובץ התקנות 3663 תשל"ז - 1977, ולמקרה שתהיתם – מאז ועד היום (2005) לא עודכנה החלוקה.

החלוקה לאזורי גידול היא מיסודות עולם היין. אזורי הגידול השונים אחראים במידה רבה להבדלים בין סוגי יין וסגנונות שונים וכן לשוני בין תרבויות והבדלים משני צידי הדלפק - היצרנים מצד אחד והצרכנים מעברו השני.